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1 Vartannat år så samlas Svenska Kyrkans 
Unga från hela Sverige till ett stort gemen-
samt årsmöte. I år är ett sådant år och i år 
samlas vi i Luleå mellan den 7-9 augusti 
för att ta många viktiga beslut och ha roligt 
tillsammans. Varje lokalavdelning väljer 
sina ombud till Stora årsmötet på sitt egna 
lokala årsmöte.

Det är en bra bit till Luleå, si så där 136 
mil från Växjö närmare bestämt, så därför 
kommer det att ordnas en genensam resa 
upp för alla ombuden i vårt stift. Resan 
är inte färdigplanerad än men tanken är 
att den kommer att gå till på följande sätt: 
Ombuden får på egen hand ta sig till Göte-
borg eller Skövde till middagstid den 5 au-
gusti. Därifrån kommer alla ombud att ta 
nattåg tillsammans upp mot norra Sverige 
till Luleå. Väl i Luleå ska det röstas och ta-
las hej vilt samt fattas viktiga beslut innan 

resan sedan går hemåt. Sent på kvällen 
den 9: e åker tåget hemåt och anländer till 
Stockholm på eftermiddagen den 10:e. 
Därifrån får man själv ta sig hem till sitt. 
Detta äventyr kommer att kosta någon-
stans runt 1800 kronor men det betalar 
lokalavdelningarna för sina ombud.

Resan och Stora årsmötet kommer att 
bli en riktig höjdare med möjlighet att vara 
med och ta viktiga beslut om Svenska Kyr-
kans Ungas framtid och se norra Sverige 
tillsammans med förhoppningsvis uppe-
mot hundra Växjöstiftare.

Det kommer mer information om Stora 
årsmötet och resan upp dit lite närmare. 
För den som vill hålla sig uppdaterad re-
kommenderas hemsidorna 
www.svenskakyrkansunga.se , 
www.svenskakyrkansunga.com och i ut-
skicken till lokalavdelningarna. M

STORA ÅRSMÖTET 2007 
AV: SOFIA UDDEMAR.

1 Snart är det dags för årets distriktsårs-
möte som i år går av stapeln i Anderstorp. 
Mötet pågår mellan 20 och 22 april. Under 
helgen kommer viktiga beslut att tas om 
distriktets framtid så det är mycket viktigt 
att ombuden från just Din lokalavdelning 
kommer dit och för Er talan. Den på för-
hand viktigaste frågan är Stadgeändring-
arna som bland annat innebär att med-
lemmar över 30 år inte ska får sitta med i 
styrelser. Detta röstades det även om förra 
året, då röstade årsmötet ner förslaget 
med full majoritet. Men hur blir det i år?

Under årsmötet kommer det hända 
många spännande saker. Under fredags-
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kvällen kommer det att finnas en ”årsmö-
tesskola” för de som vill lära sig hur ett 
årsmöte går till samt hur man ska uppföra 
sig och ett idéforum där alla idéer om 
Svenska Kyrkans Unga tas upp. Under lör-
dagen och söndagen kommer årsmötes-
förhandlingar äga rum. Gabriel Fjellander 
som är en av de ansvariga kan även lova att 
det kommer bli ”görskoj!” 

Har Du något Du vill att årsmötet ska 
ta upp så har Du möjlighet att skriva en 
motion. Den kan handla om allt som rör 
Svenska Kyrkans Unga i Växjö stift. Mo-
tionsstoppet är den 6 mars så öka takten 
om din motion ska hinna fram i tid! M
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Växjö

1 Vad är det bästa /roligaste med att 
vara biskop i Växjö stift?

Det bästa och det roligaste med att vara 
biskop just i Växjö det är att: jag citerar 
Anders Wejryd, han har sagt ungefär att 
ska man vara något så konstigt som biskop 
så ska man vara det i Växjö stift. Och jag 
förstår vad han menar. Det är ju ett mycket 
speciellt arbete att vara biskop. Och att då 
får vara det i ett stift med den andliga myl-
la och det förarbete som finns gjort här det 
är en stor förmån. Det bästa med att vara 

biskop det är att man får arbeta med det 
allra mest livsviktiga för mig själv och för 
människor nämligen evangeliet.

Vad gör du under en vanlig arbetsdag?
Talar med människor. Möten enskilt, 

sammanträden, telefon, kommunicera via 
mail, gudstjänster, predikan. Det hand-
lar allra mest om möten och samtal med 
människor i olika former.

Vad tycker du är det viktigaste med 
ditt jobb?

Det viktigaste med mitt jobb är, då 
upprepar jag mig själv då, att få vara med i 
arbetet för evangeliet.

Vad tycker du om barn- och 
 ungdomsarbetet inom stiftet?

Det finns väldigt mycket i barn- och 
ungdomsarbetet i detta stift som är väl-
digt spännande. Det tillhör dom absolut 
viktigaste framtidsfrågorna i vår kyrka 

Hej! Mr Biskop!

AV: JONNA SVENSSON

HÄNDER JUST NU I SVENSKA KYRKANS UNGA I VÄXJÖ STIFT
23-25 mars Mitterminsmöte i Oskarshamn20-22 april Distriktsårsmöte i Anderstorp5-10 augusti Resa till Stora årsmötet i Luleå22-23 september Nattkampen 
”En förtrollad nattkamp”, Bunn
5-7 oktober Minior- och Juniorläger, Tallnäs12-14 oktober Minior- och Juniorläger i Kastlösa
19-21 oktober Mitterminsmöte i Växjö

Mer info www.svenskakyrkansunga.com 

I Växjö stift har vi fått en 
ny biskop, Sven Thidevall. 
Här kommer en intervju 
med honom.

det vi gör för och tillsammans med barn 
och ungdomar. Det är att bygga deras liv 
tillsammans med dom.  Det är att bygga 
framtiden. Och här finns då många goda 
exempel när det gäller både barnarbete, 
förskolor inte minst, och konfirmandar-
bete och ungdomsarbete. Samtidigt är det 
så eftersom det här med barn och ungdom 
är så viktigt att dom här goda exemplen 
behöver spridas. Vi behöver lära av varan-
dra och bli ännu mycket bättre. Barn och 
ungdom har det inte alltid lätt idag. Dom 
lever i en framtid som är betydligt osäkra-
re än vad deras föräldrars var. Så vi behö-
ver arbeta med det här att lära av varandra, 
och på ett systematiskt sätt tänka igenom 
hur vår dopuppföljning i vid mening ska 
kunna bli bättre.

Skulle du kunna beskriva dig själv 
med tre ord?

Uthållig, långsiktig, och faktiskt lite 
småländsk fastän jag inte är smålänning.

Vad gör du på din fritid?
Jag har flera olika intressen. Dels älskar 

jag att läsa, också sådant som inte hör till 
arbetet. Detektivromaner till exempel! 
Jag älskar att fiska. Jag har under senare 
år lärt mig att uppskatta cykling. Så det är 
sådant jag ägnar min fritid åt.

Vad har du för favoritmat?
Kroppkakor, helst öländska. Fisk i alla 

dess former. M


